Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2021 года                                                                    № 9/13 – 5

    с. Архангельское

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»

в период подготовки и проведения выборов на территории

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 10 декабря 2020 года №164/134-6 и №164/196-6 возложены полномочия

избирательных комиссий муниципальных образований муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан, решила:

образовать Рабочую группу по контролю за использованием

ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов на территории

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Куркова Наталья Александровна –

заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Абдуллин Рифат Мирзович – член

территориальной избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Член Рабочей группы:

Узбеков Айдар Хайдарович – член

территориальной избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова